Limmat bei Dietikon EKZ
Hauptmessstelle 909: 2010

[mg NH,-N/I]

[mg NO,-N/I]

[mg NO4N/I]

[mg N/I]

[mg P/]

AWEL Amt fur
Abfall, Wasser, Energie und Luft

Abteilung Gewasserschutz
Oberflachengewasserschutz
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Chlorid (CI) Sulfat (SO,)
50
40
— 30
(2]
E 20 ®
0g00g00e0°9,00000 ‘.3‘f‘::f."'0000$00000000900' g
10 . 00 ®g¢gg
® '7" ‘T' 'T' Oooooo+.oooo°o°r0°.7
0 T T T T T T
Jan Feb Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dez
Sauerstoff (O,) Biochemischer Sauerstoffbedarf (BSB5)
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6 Geloster organischer Kohlenstoff (DOC)
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- Temperatur (Tagesmittelwert) Daten: AWEL Hydrometrie
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